根据大信会计师事务所（特殊普通合伙）的审计，截至2014年12月31日，吉林中软总资产2972.45万元，净资产2961.15万元，

2014年度实现营业收入24.60万元，净利润-262.53万元。

本次中软投资清算注销吉林中软，可使公司进一步优化企业结构，控制投资和经营风险，符合公司和股东的根本利益。

表决票数：同意6票，反对0票，弃权0票

表决结果：通过

（三）关于向银行申请综合授信的议案

根据公司经营需要，为了方便公司业务开展，拟向中信银行国际(中国)有限公司北京分行申请2015年-2016年度综合授信，具体主要

内容如下：

申请总额不超过人民币壹亿贰仟万元（RMB120,000,000.00元）整的循环贷款额度,并将与该银行签署编号为BJCL15002的《人民

币循环贷款合同》。

上述授信额度有效期：1年，保证方式：信用。

上述授信额度内的具体业务事项，董事会授权总经理负责审批。

表决票数：同意6票，反对0票，弃权0票

表决结果：通过

三、上网公告附件

1、中国软件第五届董事会第三十一次会议决议；

2、《吉林中软审计报告》。

特此公告。

中国软件与技术服务股份有限公司董事会

2015年4月27日

广州东凌粮油股份有限公司

中国软件与技术服务股份有限公司

第一节 重要提示